
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Obje(lnatelem(pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě)

Dětský doínov se Školou, ZŠ a ŠJ

Ilavlíčkova 547, Bystřice pod Hostýnem

Do(/(lv(lte/enl(pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě)

Techtex s.r,o.

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2016 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo: výstavba
přetlakové haly. Tato objednávka byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na
výběr dodavatele díla.(pozn. tato část bude dle různých variant modifikována).

2. Strana: objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákono registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spoj'ených.

4. V zájmu úpravy vzájeinných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané snilouvy,
s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájeinných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

' V připadč jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku níusí být tyto zinčny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáv&tí veřejných zakázek, jinak by nzohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutýin plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájelnnýcl1 závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podinínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru sinluv.

III.

1~

ZávěreČná ustanovení

1, Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Ob

C

^

Iď ,r '"' "~

Doda

"""



1/, ĹjW/4C. G. L 1G

SMLOUVAODĹLO
uzavřená dle § 2586. a näskdujicích zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 7ákoRik

číslo smlouvy objednatele

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIF]KAčNj ÚDAJE STAVBY:

Objednaiel: ZhoioviŤč!:

Dětský důmcn" se školou, základní Škola a
Školní jiddna, Bystřice pod Hosn'nem,
Ha¥'|ičkova 547

Hay-']íčkov2 547

Techtcx s.r.o.,

ystřice pod Hosíýnem

dále jen ., Objecinaieľ' dále jen ,. Zhotovitel"

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětn'é äínkuvy
ve věcech smjuvnich:

Bankovní spojení:

Česká národní banka ČSOB a,s.
číslo účtu čislo účtu:

Identifikační číslo:

DaNwé id¢l1lifikační čĹSb:

7holovi[d je ?2psá]] v aE)cl)odi]íln rejstříku u
Městského soudu v Prazc
oddíl C vložka č. 140749

Slrana l



OKiechme] je prámickuu osobou a prohlašuja žc má' veškerá práva a zpŮsobilost k. tomu, aby plnil závazky
'"yplývajici z uzavřené smlouvy a že ne¢xi$tuii žádné právni překážky, které 'by bránily či on1ez(j\'a|y plnění
jeho ?ávil7ků.

zho[oviťej ,je prá\']ljckou Qsobolj. Zhokjvild timio pr01)|ašuic. že má veškerá práva a ípůsQbik)$t k iornu.
aby pinii ňvazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistuji žádné právni překážk}': .kiuů by bránily
či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smbuvy ncdojdč k porušení žádného ôbčcnč 7ávazného
předpisu. Zhotovitc1 současné prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry Qt!kdnazčk
ohledně přípra¥j a rta|izä£e akce specifikwané v T1á5ledltjieich umno\·'enich této sml¢jLLvy a ž.e na
základě Eoholo zjišlčúí přistupuje k uzavřeni pře.dniětné srdQL|vy.

Název veřejné zakázky:

" Mím stavby:

Dětský domov se Škábu, základní Škula a škcAni jiddna, Bystřice
pod Hostýnem - Nákup a výqtavba přetkko\'ě hah'

r
Bg>třké pód Hostýnem

PTujckEaju:

Autorský dozúr:
KocTdinálor BOZP objednate

Slavbyvedôlici zhotovileie:

Technický ·dozor ôl?jednatele:
?

Pracovník zhotovitek odpói'čdný za a 7=ilání daiíoyých

Osoba oprávněná 7ä objzdnatek schYa|oy'aĽ gišl"ovací proiokoly
a soupisy prow:dmiých si. prací, dodávek a služeb

Strana 2'



II. PŘEDMĚT SMLOUVY ROZSAH DÍLA:

l. Zhotovitel se zavazuje zpracovat za podmínek dohodnutých v táo smlouvě- a předar otýednateli
prqjektwé dokumentace - (dále jen ,.dílo") a vykonával činnosti sjednaäé dále (dále jen '"činnosti") na
veřejnou zakázku a 7AväzůjE se provCsr na svijj nákkíd a nebezpečí pro ('Kie(|nale|e mavbu spčciálni
konstrukcč (ů)k)ukDvC přcúákovC haly a dodávky jej jho opláštěni. kteN bude tvořeno icpdnč 17A]ačni
nehořlavou fólií (stupeň hořkwosů B"} ('dále jců Áíld') a Qb,iednalel se zavazuje dílo převzlt a zap|a!il

Název veřejné zakázky.:

,,Dětský doinov se školou, zákl?dní škola a Školní jídelna, Bystřice pod Hostýlle[u - Nákup
a výstavba přctlakcwC haly"

Dikni se rozumí:
a) služhy — zpracováni projckto\'é dakumentace a s tím související -činnos[i budou v následujícim
rozsahu:

- zajištěni všech pĽ)třebnýd1 průzkumu a méřčni. které nebyly poskyínuty zadavaídém a jsôLI nutné
pro zpracování díla.

- 7.praco¥ání projektové dokul11enľace pro sloučené územní a stavební řízeni.
- zpracování provádčci projektové dokuníentaee s položkovým rozpočičm s 'výkazL"m rý'měr.
- výkon inženýtské činncmi (zajištžni vydáni stavebního povolení ve sloučeném ři2el]i,).
1j) stavby specifikované touto smlouvuu o dílo. obchodními p(}dminkam] a projektem
zpracovaným 2hom'iíekm a 0dsouh|axcný])1 objédnatdem
c) zpracováni d(pkum¢nta¢e skutečného provedcni mt'by
d) geodetické 7amčření stavby vC. vyho[ov¢nÍ ?eonlůtrkkého plánu.

ad a) jednotli¥e stup,uč projektové dokumentace budou 7horoviíčlčn) zpracována postupně a
objedriatdi pi'edkiádány k odsouhlasení. Podkladem pro zpracování ptoieklove dokumetrace je studie
zpracovaná panem Ing- arch. Radkem Pa\']acký]n, Nám, 3.kvčina Úi05, 765 02 Ott'okovicc, ÉO
1463E56L .je povinen k(jn7.uhovat s objedmtelem ma1eriál} a vzorkv a tylo mít
ďZiedrla|ckm odsnuhlaseM. Tim není dolčena odpovědnost zho:ov"itek za projcktovou
Každý stupeň projektové dokumentace budc zpracován v 6 vyhouwenich v tištěné fúrmč a 2 x

digitálni formě, z toho lx ¥' přepisovatelném formátu (s koncovkou .dgn, .dwg, .doc,.x1s) a lx
v pdf. SoL|části provádčci projekčové dokumentace dílenská a Yýŕobíú dokumentace, Éechnok)uické
posELlpy a pdožkoyý TozjjoČél s Yýkatem vy měr Lpraťo\aj1ý \r' souladu s vyhláškou č. 2?0."2012 sC, .

Projektové dokumentace bLLdQu zhotoveny dle podíninek $k|nův¢uýe]) 7MávacÍ důkumčntacÍ a
zadávaámi podklady, požadavků zadavatele a v souladu 5 obúcnč závaznými pj'á\'nimi předµisµ
zejména sIa\'¢b1)im zákonem č. 183/200'6 Sb. a prov'áděcími předpisv ke stavebnímu zákonu. ČSN a
normami EU, "
Zhotovitel prohlašuje. že objednarel bude oprávněn jakékoliv dílo. kleré bL|de předmětem plnčni dk
í&O smlouvy (pokud bude naplňovat znaky autorského dík) užit jakýmkoli způsobem a v rozsahu bez
jakýchkoli ůmezeni. a že vůči objednateli nebudou upktnériy oprávuěně nárokv majiíejú autorských
práv či jakékoli oprávněné nároky jiný ch třetích osob v souvislosti už. iim díla Ípráva autorská. práva
příbuzná právu auíorskému, práva patent.ová. práva k Q¢hranrlé známce, prám 7. nekalé soutěže. prZva
osobno$Fní či práva vlastnická aj..). Objednatel požaduje poskyinu'H oprávnění k výkonu práva dílo uZit
ke všem způsobům užiti znám§m v době uzavření smkuty v rozsahu neomezEr)ém, co se týká času,

Strmá 3



množství tížící díla a územního rozsahu. s tím, ze cena za posk}1nutí licence tik sm]oL|vy je zahríuna v
ceně díla-

Včškcrá maictko\'á práva a uZii'aci práva na jakckoliv výsledky. ľ5jj. jakékoliv 'výstůpy činnosH
"dle sm|ouVy př¢¢házejí na objednaiek y plném ro7sahlj bez jakéhokoliv o[n¢z¢ní v

okamžiku jejich předáni Ůl?iednale]i,

Zhol0\'ile[ nesmí použít PD dle sm|olľvy pro potřeby jakékoliv třetí osoby a ani pro vlasmí podnikáni.
Zhotovitel je povinůn uspořádat si svC právní vztahy s autory autorských děl tak. aby splnění
poskytnuti nebo převodu práv nebránily žádné právni překážky. Z.hol(jvite] není opráw)ě[| k provedení
jakýchkoliv jednání omezujících užiti díla objednate1em nebo zakládajících jakékdiv jiné nároky
zhotovitele nebo [ř¢ti¢h osob nežjaké jsou stanoveny smlouvou.

ad b) Zhotovením stavby sc rozumí úlpl* iiunkčni a bezvadné provedeni ¥ŠěcĹ1 stavebnic}L
n]ontážníd) prací. včetně dodávek potřebných materiálů. Yý'ŕobků, strojů a 7aři7.cni
nezby1nýc]) pro řádl1é dokončení provozuschopného díla a provedeni všech činnosti souvisejících
sc stavebními a momážnimi pracemi. jejichž provedení je pra fádně dokončeni díla nezbymé. a 1(1
ze.imCna:

a) kí}mp!eLač]]i a kooŤdi|)ační čĹnr',os1

b) gčodcíickC vytyčeni stavby před zahájenín) stavby

C) zpracováni výškopisu a polohopisu včeině vytyčení 7ákkdni¢h výškoyých a směrových bodů
stavby

d) v případě existence staveb t.eehnické infmsĹTuktun' v tnistč sĹa\'by provést tras technické
ir)ůaslruktun· v místě jejich střetu se stavbou

é) zřízeni a odstraněni zah'zení sĽaveniš(č včetně ]1apojeni na technickou inťřasuukruru dk projektu,
s[avebního zákonž a jeh9 prováděcích předpisů a zákona č. 309.'2006 Sb., o bezpečnosti a
ochraně zdraví při prki ve znění pozdějších právních předpisů. a prováděcích předpisů k zákonu
č. 309,'2006 Sb., o bezpečnosti a ochranč zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů,
zýména [)ařizcni vlády č. 591/2006 Sb., o bližších požadavcíc]] na BOZP na sravenišúch ve
znění pozdějších právních předpisů '

f) zajišíěM a p:ovedcni všech opatření orgaiizačniho a $[avebně lechnologického charakteru k
řádnému provádění a dokončení díla

g) zajištěni všech nezbytných průzkumů nutných pro řádt9 prováděni a dokončeni díla y návaznosti
na vYsledky prů7kljlnů předloženYch zadävatelem

h.) a zajištěni piipadného zvláštrúho'ljžjvá!)Í komunikaci a včřejných ploch včetně úhrady
vyměřených poplaiků a nájen]nao

i) zajištční dôpravniho značeni k pňpadným dopravním omezením. j';jich údržba. přemisťováni po
dobu realimeč díla a nbleíiné po předání díla

Í) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původm])o stavu (komunikace. chodníky zeleň.
příkopy: pŤQpLEstky:)

k) zäbezpečení pDdminek siancwených správci dOpřavM a technické il){řaslruktun'

l) vyhMovení díícnské. \'ýŕobní dókumentace tani, kde je potřeba

Strana 4



m) obstaráni .l dodávka LbožÍ. rnatěriMů a mřizcM

n) .doprava, nakládka. yykládka a skladování zboží a matcriáľu na m.isiě stavby ve vhodném
tuzemským zvy'klo$te[n odpovida,jicitn balení

o) umQžnit provádění konrrolní prohIídkv ]"Qz2síavěně stavby dle § 133 a nás1_ zákom č, 183/2006
Sb.. sía¥"ebnÍ'zák(m vc znějři pozdějších právních předpisů (,dák jen ,.stavební ziikon""). a zajisth
účast stavljyvedoljcíhŮ

p) odvoz odpadů a obalů v souladLĽ se zákonem č, i85/2001 Sb., o odpadech a o změně něk[e«'eh
dalších zákmů (dále jen .,zákon o odpadech") a prováděcími přůdpisj; úhrada popkikú za
likvidaci odpadu, doloženi dokladu o likvidaci odpadu a obalu v soukdu se zákonem o odpadech
při pří'jímacim řízeni, kovový odpad bude likvidován dle intnrukci

q] provedeni veškerých prací a dodávek souvisej icích s beLpečncjmimi opatřmi'nii na ochranu lidi a
majt'iku

r) zaiišTč[)i bezpečnosti a ochi'am' zdraví při práci v soL[!adu splatnými práwtimi předpisy zejména
zákoníkem práce. zákonem č. 309/2006 Sb., a prováděcími předpisy

s) 7-ajišla1i životního pro$tředí při provádění díla dk plat]1ých pkdpisů

l) vc&ni sÉavebního deníku mi]]imál]]ě y' rozsahu dle úkona č. 183/2006 Sb.. stavební zákcm ve
znění pozdqišíei1 právních předpisů a přílohy č. 9 k vyhlášce č. 499ŕ2ů06 Sb.. o dokuíne|l(aci
staveb ve znění pozděišich právních předpisů. a předáni jeho oři ,Qiňálu zadavateli při přčdání a
převzetí díla

u) pojišľenÍ odpovědnosti za škodu způsobůnou tTeti osobě činnosú dodavaiek

y) fotografie průběhu stavby

w) provédcni veškeiých pí'edepsaných zkoušek díla ŕ'čeinč vystawni dokladů o jejich provedeni.
průvedení revizí a vypracováni revizních zpTá6' dk přisluš[)ých právních předpisů a norem ČSN.
dôlQž¢I1i a(e$tů, ¢Enifikáľů, prohlášeni o shodč nčbíía vlastnostech dle zákuna č. 22/1997 Sb.. o
1Lchnických požadavcích na výrobky a souvisejkí přcdpisy ve znění pozdCišich prá'mich
předpisů, a provád&ích předpisů. vše v českém jazyku a jejich předáni zadavateli

X.) pruv¢de[ú individuálního vyzkoušeni stavby v souladu 5 projeklcm a touto smlouvou

y) předání záručních lisů a návodů k obslwc ke stroj ům & 7Aří7EnÍnľ v českém jazyce

z) poskytnuti kjjow-|1oN, li¢c11¢i. pFogramoveho Yybavení (SW) a veškerých dalškh práv ?.
průmyslcwého nebo jiného duševního vlastnietř'í potřebných pro řádné. trvalé a bezponwhcm'
µTo'\1jzovaí, údržbu, opravy a eycntuá]l)i mkonstrukce stavby

aa)úkfid sraveniště před protQkolámim předáním a přet·'zeiím díla

bb) odstranětií případných závad zjištěných při závěrečne kôntrolni prahlidce stavby

cc·)zajišlěrĚí vydáni kokíudačního souhlasu na'$[a\'bĹL

Ad C) Dokumentace $kutečhého provedení stavby bude objed11ateli přcdáj]a v¢ lřéch vyhotůvenich
v tiš?ěné formě a 2x na CD v digitá|ni formě v souladu sc stavebníim zákonem a pTovádčcimi předpisµ

Strana 5



zejména vyhláškou č. 499/2006 Sb.. o dokumenEaci staveb. a přílohou Č.7 k této vyhlášce. Zhotovitel je
povinen do projekai z.ízkresloí·'w všechny zmčny na stavbě, k F!imZ došlo v průběhu zholo¥ení díla.
KaždS yýkres projektu bude opatřcn jménem a příjmením osoby která zmčny zakresjila, včetně taziika
2.holo¥'itele. U výkresu obsahující změnu proti projektu bude přiložen i dQk]ad. a' kierého bude
vyplývat projednání změny s osobou Ľ'konávajíei autorský dohled a technickým dozorem objednaiek
a jejich $ou|1]asl)e stanovisko. Ty části projekiovC dokumema¢e. u kterých nedošla k žádným změnám.
bude uvedeno ,,beze změn"". Součásti bude i celková simce skulečného provtdení stavbv VC. přívodů.
přípojek. komLlnikaci, podzeninich i nad7e[nnÍch vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách uloZeni
síti (tala část bude i v digiiáIní podobč). "lákto opravenou a zhotovitdem podepsanou prQjckľovou
dokumeníaci skutečného provedeni sravby předá objednaídi pii předáni a přcvzeíi díla.

ad d) Geodetické zaměřeni skutečného provedení stavby bude pi'ovcůeno a ověřeno oprávněným
zeměměřickým inženS mm a bude předáno včetně gcomctrického pIánu pro zá!jis síavby a věcných práv
do kaiaswu nemovitosti v šesti vy]][)tovenich v iišumc formě a 2x v di?i[á|ni fOrmě na CD- Ix . pdiZ lx
.dgn. Zhotovitel je po¥'inen přédat geodeL 7amčřerlí i Krajskému úřadu ZlInskCho kraje, odbor
straiegického rozvoje k provedeni ak[ua]izace jednotné digitální technické mapy ZIinskCho kraje (jDTM
ZK) dle pokynů uvedených na inteľnč'tových stránkách www.jdtm-zk,cz. Zhotovitel odpovídá za
přesné a správné \yměřenŕ a vytýčení siavbg: poloh. úrovní. rozměrů a vzájemM uspořádáni všech části
stavby.

2. Při 2holoveni díla — stavby postupuje zhotovitcl $arĹ1Qqatně dle schválené projekuwC dokumentace.
pravomocného stavebniho povoleni a téío sm]oLNy Zhô[ovile| je oprá\·'l1én použit pro pTor"ádčl|i
stavebních prací, služeb a dodávek subciodavatde. Objednatel si dle § 44 odst. 6 zákuna č. 137/M)()6 Sb.
ve znění pozdčjších 'předpisů I]evyhrazuje požadavek, že určiů'část plněni veřeiné'zakúky nesmí být
plněna sLfbdodaval¢km. Za .subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakámk
stavebních prací jinými subiek[y pto zhotovitele.

Ill. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ:

[. Objůdnatd pro plnění veřqjné zakázky stanovi následuiici tenniny:
Zahá.jcni pmcí: 17.6.2016

Pro.ieklová dokumeníacc pto sloučeně územní a stavébni řízeni:

IČ (podání žádosú pro sloučené lj7emlli stavební řízení):

Předpoklad doby lrvál1í sloučeného ů7čmr1iho a stavebního řízeni':

4 kalendářní týdny

ihned poschváleni
doku mentace

8 týdnů od podáni žádostí
k přisjuŠnému úřadu

Prováděcí projektová dokummtace:

Zahájení reafimce díla (stavby) - předpoklad :

Nqizazši termín dokončeni a protokdámího
předání a pk"vzeti stavby:

nmx.8 i'ýdnů kalendářnkh týdnů

1.8.2016

30.1I.2016

Strana 6



Vydání Kolaudačního souhlasu : do 30 dnů ode
dne ukončeni realizace stavbv

'?
m Q Mistcrn plněníje k.'ů Bystřicc pod Hosiýnčm. CZ.

JV CENADĹLA:

l. Smluvní sírany sc v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb,, o cenách ve znění pozdějších
pTcdpisú dohodh' na základč výslcdku yýbérůva)o řízeni na ceně za řádně zhoicwené a bézvadné dílo
\' ruzsahu dle ČI. It. táo smlouvy a obchoaich podtniiKk takto:

2.281.853.00 Kč (bez DPH)

(slovy: d¥"amiliony'd\'&těo$mde$átjcdnatisícos!n$etp:ľdL5sittři korun českých)

479.189,10 Kč 1)PII 21%

2.76LU42,10 KČ (včetně DPH)

í)'. Cena byla dohodnuÉa jako máximálni na základě zhotovitelem wpracovaného rozpočtu dík a
odpovidá yýsledku yýběrového Tizení uskutečněného dle zákona i. 137/2006 Sb,, o veřejných
zakázkách ve znění pozdějších předpisů, Připadilé odchylky, vyrtecháni, opomněrú, chyby a nedostatky
položkového rozpočtu zhotovitele nemají v žádném případě vliv ria smluvní cůnu za dílo. ani na rozsah
díla podle léto smlou¥y rozsah plnění 7]]otovjte]e ani na další ujednáni smluvrúch stran v smbuvě.

V 1)OJ)ATKY A ZMĚNY SMLOUVY:

l, Tuio mlouvu lze měnit. doplnil neba 7j7jŠÍt pouze písemnými průběžně

· dodúky jež musí být jako takové označeny a potvrzeny občma
pod!a1aji (ánuž smluvniinu rež.imu ,iako läľ0 smlouva.

čísÉovanýtni smluvními
$ml(juv}: Tyto dodatky

VI. ZÁVÉREČXÁ USTANOVENÍ:

l. Zhoiovite1 tímto prohlašuje, že přijiniá návrh smlouvy q dílo v'č. obchodl]id) podminek a prohlašuje, Ze
t¢ňlo růí'rh nczvýh()dňuje objůdnatčlč.

2. Smluwú strany na sebe přebírají nebezpečí 7jněny okolnosti v 5ouvisk)$ti s ptáYý ĺ! povinnos:tmi
Tlu\ni¢h síran vzniklými ria základč této sm|ou\y Smluvní strany vylučují uplaínční' uslanavcnÍ

]76J odst. l a § 1766 a § 2620 občanského 7ák(míku na svgj smiuvni vztah zaiožaiý touto smlout·óu.

3. NeYyn]áhate|nŮsĹ nebo neplatnost kteréhokoli ustanoveni této smlouvv ncovlivni vymahatelnost nebo
plauíosí tělo smloiny jako celku, vyjma těch případů. kdy takové neYymahate!né nebo neplatné
ustantweni nelze n'členit z téío sn)loljvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Sí))lLNni strany se pro takový
případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového nep]anjého nebo
rievgm,a2a!eh)é})¢3 ustanovení vymahaykiS'?l a fatným uStanovením, jehož účel y n¢j¥"y$ši možné míře
odpuv]dťj učůlu původního uslanovenl a alum teto smlouVy

Stmna' 7



4. Sm!uvrlí strany si nepřeji. aby nad rámec Yýsľovných lj$[a[1ovení täo smlouvy býia jakákoliv práva a
povinnosti dovozo\'í'ny z dQ$a\'alini či budoucí praxe zavedené rnezi smluvními stranami či zvyklosti
zachovávaných obecně či v odvětvi [ýkajicírŤ1 se předmčiu plněni této smlouvj'; ledUe je ve smkuvř
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvtd¢né|1o si smluvní strany poNrzuji, Že si n¢i$ou vědomy
žádn$ ch dosud Inezi nimi 7avedenýí"h obchodních zvykľosti či praxc

S. Nedílnou součásti Léto smlouvy jsou následu!jici přílohy:

Příloha č. l Obchodní podmínky pto VZ ..Dětskj domov se školou, základni škola a školní jídelna,
Bystřice poj Hostí'nem ·- Nákup a výstavba přetlakové hafy " (v jiných wtanovenich sm|ouĽ' o dílo
také .,obchodnI poäminky").
Příloha č. 2 Naca]čný předběžný rozpočet

Obsah dokumentů uvedených výše bude Wkládán s pořadím prioi'iiy dané y tomío odstavci s tím, že
listina smlouvy o dílo má prioritu před pňlohami.

j-

6. Tato smlouva je uzavTwia dnem podpisu statutárními orgány sH1|uvnía širm. nax) asobami ,ílmi
zj]]Qcnaými.

7. .Objednatel i zhotovi'td potvrzuji správňos! 5YýcĹl údajit ktek jsou uveckny v Č!. l, Uo
V případě. že dojde v pTůbč]]u smluvního vztahu kc zmä"ám uveden$ch údajů. 7a\atuii se šmľmm
strany bez zbytečného odkladu provést ,itjich aktljali7aci dodatkem k táo smlouvě.

8. Sn)]ou\'a sc vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrŽí jedno vyhotoveni.
objčdnatcl obdrží tři vyhQL(jvci).i,

V Bysrřici pod ÉĹo.slýnem dne "('" ("" :"',"1,< V Präzc dne 7'ĺ' í:- L"- ie

Za objednatele: Za zhotovitele:

Dětský důmuv se školou, základni škola a Techtex s.r.o.,

_. .

ů\
C»

Strana 8



SMLOUVAO DÍLO
dodatek Č. l

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
číslo smlouvy objednatele

Objednatel: Zhotovitel:

Dětský domov se školou, základní Škola a
Školní jídelna, Bystřice pod Hostýnem,
Havlíčkova 547

Havlíčkova 547

střice pod Hostýnem

Techtex s.r.o., N

dále jen .. Objednatel"' dále jen ,, Zhotovitel"

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Bankovní spojení:

Česk
číslo

ČSOB a.s.
číslo účtu

Identifikační číslo:

63458896 25927329

Daňové identifikační číslo:

Není plátce DPH pro tuto VZ CZ25927329

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Městského soudu v Praze
oddíl C vložka č. 140749

Název veřejné zakázky:

Místo stavby:

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Bystřice
pod Hostýnem - Nákup a výstavba přetlakové haly

Bystřice pod Hostýnem

Strana l



Tímto d()dcukem se mění smlouva o dílo iýše uvedených smlu]'ních síran ze dne /6. 06.2016 zukto:

l . Nejzazší termín dokončení a protokolárního
předání a převzetí stavby:

Vydání Kolaudačního souhlasu :

22.12.2016

do 60 dnů ode
dne ukončení realizace stavby

2. Místem plnění je k.ú Bystřice pod Hostýnem, CZ.

. Vos/(lm/ch ujeíháních zůstává smlouva o dílo výše uvedených sm/u)'ních strun ze dne /6. 06.2016 beze
změn.

V Bystřici pod Hostýnein dne: 29.1 1.2016 Praze dne: 29.11.2016

Za obiedna[ele: Za zhotovitele:

Dětský domov se školou, základní Škola a Techtex s.r·o~'" "1\,

Strana 2


